
ГАУ АО "РЦСП "Звездный" электронная система регистрации времени

бассейн 25 м SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

Splash Meet Manager, 11.75236 Registered to Southern Federal District/Astrakhan Region 15.12.2022 22:45 - Страница 1

Чемпионат и первенство Астраханской области (25м)
Астрахань, 13. - 16.12.2022

Дистанция 3 Мужчины, 200m Вольный стиль Мужчины
13.12.2022 - 14:35 Результаты
Рекорды Астраханской области 1:53.12 КУАНГАЛИЕВ, Анвар Казань 06.11.2019
Рекорды Астраханской области юношеские1:57.11 ШУМЕЙКО, Арсений Астрахань 03.11.2020
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

Мужчины

1. ДЕРГАЧЕВ, Илья 02 СШВВС им. Б.Н. Скокова 1:55.27 640 КМС 26.10 29.47 30.37 29.33
2. МИРЗАЕВ, Раниз 06 СШВВС им. Б.Н. Скокова 1:55.67 634 РАОЮНКМС25.93 29.00 30.42 30.32
3. ТУРЛАЕВ, Николай 06 СШОРК ЦСКА 1:58.55 588 I 26.23 29.20 31.35 31.77
4. ЧИВИЛЕНКО, Дмитрий 03 СШВВС им. Б.Н. Скокова 2:00.60 559 I 27.25 30.35 31.34 31.66
5. СУЛЕЙМАНОВ, Артем 06 СШВВС им. Б.Н. Скокова 2:00.97 554 I 27.12 30.34 31.91 31.60
6. КУДРЯШОВ, Андрей 06 СШВВС им. Б.Н. Скокова 2:01.81 542 I 26.96 30.70 32.27 31.88

РЯПЛОВ, Павел 05 СШОРК ЦСКА 2:01.81 542 I 28.14 30.53 31.08 32.06
8. ПАНКОВ, Никита 06 СШВВС им. Б.Н. Скокова 2:02.46 534 I 26.87 29.88 32.72 32.99
9. КРАСНОВ, Иван 07 СШВВС им. Б.Н. Скокова 2:02.58 532 I 27.59 30.87 32.04 32.08

10. ГОРДИЕНКО, Дмитрий 07 СШВВС им. Б.Н. Скокова 2:03.74 517 I 27.75 31.41 32.59 31.99
11. ЛАПЕНКО, Иван 06 СШВВС им. Б.Н. Скокова 2:06.17 488 I 28.52 30.65 32.29 34.71
12. ВОЛКОВ, Константин 05 СШВВС им. Б.Н. Скокова 2:08.23 465 II 27.44 31.15 34.15 35.49
13. ЗЕЛЕНИН, Максим 06 СШВВС им. Б.Н. Скокова 2:08.68 460 II 29.30 32.68 33.96 32.74
14. ФЕДОТОВ, Евгений 07 Знаменская ДЮСШ 2:10.28 443 II 28.81 32.69 35.29 33.49
15. КОНЬКОВ, Артем 06 СШВВС им. Б.Н. Скокова 2:12.88 418 II 28.96 32.86 35.00 36.06
16. КОЗЛОВ, Иван 07 СШОРК ЦСКА 2:14.63 402 II 29.96 33.81 35.52 35.34
17. ИВАНОВ, Никита 06 СШОРК ЦСКА 2:15.88 391 II 29.98 34.18 35.56 36.16
18. ПЕРЕБОЕВ, Алексей 07 Ахтубинская ДЮСШ 2:16.20 388 II 28.25 33.32 37.91 36.72
19. КОДОЧИГОВ, Семен 07 СШОРК ЦСКА 2:16.60 384 II 30.64 33.26 36.88 35.82
20. МАЛАНИН, Степан 07 СШВВС им. Б.Н. Скокова 2:17.40 378 II 31.97 35.15 35.84 34.44
21. КАМНЕВ, Кирилл 07 СШВВС им. Б.Н. Скокова 2:20.93 350 II 29.98 33.26 37.76 39.93
22. МАРТЬЯНОВ, Кирилл 07 СШВВС им. Б.Н. Скокова 2:22.87 336 32.20 36.37 37.49 36.81

Юноши

1. МИРЗАЕВ, Раниз 06 СШВВС им. Б.Н. Скокова 1:55.67 634 РАОЮНКМС25.93 29.00 30.42 30.32
2. ТУРЛАЕВ, Николай 06 СШОРК ЦСКА 1:58.55 588 I 26.23 29.20 31.35 31.77
3. СУЛЕЙМАНОВ, Артем 06 СШВВС им. Б.Н. Скокова 2:00.97 554 I 27.12 30.34 31.91 31.60
4. КУДРЯШОВ, Андрей 06 СШВВС им. Б.Н. Скокова 2:01.81 542 I 26.96 30.70 32.27 31.88
5. ПАНКОВ, Никита 06 СШВВС им. Б.Н. Скокова 2:02.46 534 I 26.87 29.88 32.72 32.99
6. КРАСНОВ, Иван 07 СШВВС им. Б.Н. Скокова 2:02.58 532 I 27.59 30.87 32.04 32.08
7. ГОРДИЕНКО, Дмитрий 07 СШВВС им. Б.Н. Скокова 2:03.74 517 I 27.75 31.41 32.59 31.99
8. ЛАПЕНКО, Иван 06 СШВВС им. Б.Н. Скокова 2:06.17 488 I 28.52 30.65 32.29 34.71
9. ЗЕЛЕНИН, Максим 06 СШВВС им. Б.Н. Скокова 2:08.68 460 II 29.30 32.68 33.96 32.74

10. ФЕДОТОВ, Евгений 07 Знаменская ДЮСШ 2:10.28 443 II 28.81 32.69 35.29 33.49
11. КОНЬКОВ, Артем 06 СШВВС им. Б.Н. Скокова 2:12.88 418 II 28.96 32.86 35.00 36.06
12. КОЗЛОВ, Иван 07 СШОРК ЦСКА 2:14.63 402 II 29.96 33.81 35.52 35.34
13. ИВАНОВ, Никита 06 СШОРК ЦСКА 2:15.88 391 II 29.98 34.18 35.56 36.16
14. ПЕРЕБОЕВ, Алексей 07 Ахтубинская ДЮСШ 2:16.20 388 II 28.25 33.32 37.91 36.72
15. КОДОЧИГОВ, Семен 07 СШОРК ЦСКА 2:16.60 384 II 30.64 33.26 36.88 35.82
16. МАЛАНИН, Степан 07 СШВВС им. Б.Н. Скокова 2:17.40 378 II 31.97 35.15 35.84 34.44
17. КАМНЕВ, Кирилл 07 СШВВС им. Б.Н. Скокова 2:20.93 350 II 29.98 33.26 37.76 39.93
18. МАРТЬЯНОВ, Кирилл 07 СШВВС им. Б.Н. Скокова 2:22.87 336 32.20 36.37 37.49 36.81
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Дистанция 3, Мужчины, 200m Вольный стиль

EXH ЛОКТИОНОВ, Артем 08 Знаменская ДЮСШ 2:13.82 409 II 29.38 34.09 35.87 34.48
EXH ДОКТОРОВ, Сергей 08 Знаменская ДЮСШ 2:16.56 385 II 31.57 34.44 35.31 35.24
EXH НЕЖНЕВ, Сергей 08 Ахтубинская ДЮСШ 2:16.96 381 II 30.75 33.82 35.99 36.40
EXH ТИМОФЕЕВ, Тимур 08 Знаменская ДЮСШ 2:19.92 358 II 30.58 34.32 37.06 37.96
EXH МАКАРОВ, Матвей 08 Знаменская ДЮСШ 2:24.21 327 31.35 35.21 38.86 38.79
EXH ФРОЛКОВ, Владислав 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова 2:25.40 319 38.82 38.45
EXH КОВАЛЕВ, Архип 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова 2:25.92 315 33.30 36.58 38.23 37.81
EXH КОСЫПНО, Алексей 08 СШВВС им. Б.Н. Скокова 2:32.27 277 31.81 38.64 40.38 41.44
EXH ТИТОВ, Илья 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова 2:34.32 266 34.69 39.36 40.86 39.41


